
※ご参加人数分の料金を頂戴いたします。 ※表示価格には税金及び、サービス料（10％）が含まれております。 ※写真は全てイメージです。
※使用しているお米は「国産米」です。※食物アレルギーがございましたら、2週間前までにお申し出ください。

商品券4口分　
大阪市プレミアム

付
pr
em
ium

ホテルグランヴィア大阪の宴会場にて、大阪市プレミアム付商品券2023がご利用いただける

とってもお得なプランをご用意しました

〈利用期間〉2023年12月11日（月）～2024年5月31日（金）まで

大阪市民
限定

・・・・

ホテルレス
トラン・宴

会場が

 　　　　
お得に利

用できる！

◆ ホテルからのお祝い
   お祝いケーキまたは小鯛の焼物 又は花束のいずれか一つ 
   （※小鯛の焼き物はお祝いされる1名様のみの提供となります）
◆ 長寿のお祝いにはちゃんちゃんこ無料貸し出し （※数に限りがございます）
◆ お食い初めには歯固め石１つ （※お食い初め膳は別料金でのご用意となります）

特　典

※4名様より承ります。（3名様の場合もご相談ください）
※5名様以上はお一人様￥13,000でご用意いたします。
※お子様コース（￥6,050）もご用意いたします。

メニュー
詳細は
こちら

洋食コース / 会席 / 和洋折衷コース
・乾杯用スパークリングワイン
・フリードリンク

2時間半

お料理

お飲み物

ご利用時間

瓶ビール・ワイン（赤/白）・日本酒・焼酎
ウイスキー・ノンアルコールビール
ウーロン茶・オレンジジュース 

〒530-0001　大阪市北区梅田3丁目1番1号（JR大阪駅中央口を出て右手すぐ）　
TEL.0570-06-1235 （ナビダイヤル）　 https://www.granvia-osaka.jp/

ご予約・お問い合わせご予約・お問い合わせ ホテルグランヴィア大阪 宴会営業部 

TEL.06-6347-1431平日受付
9：30～17：30

（直通）

TEL.06-6345-2581土日祝受付
10：00～18：00

（直通）

￥52,0004名様

￥12,000
お得！

大阪市プレミアム付商品券プレミアム額 ￥3,000×4 実質
お支払額 ￥40,000

記念日や長寿のお祝いなど
ご家族でのご利用におすすめ

ご家族お祝いプラン


